Заместителю Измайловского межрайонного прокурора г.Москвы
                                                                                                          *********** Л.В.
                                                                                            от ***************** Д.М.

            зарегистрирован: г.Москва **************************************************
                                тел. моб.: (495) *************, автоответчик: (499) ***********
                                                     Заявление

                                  Уважаемый *******************************!

                   13.01.2009г. Вами было вынесено постановление об удовлетво-рении жалобы № ************ от 13.01.2009г., содержащее решение об отмене постановления об отказе в возбуждении уголовного дела № ********** от 08.12.2008г. и о направлении материала для производства дополнительной проверки (приложение п.1) .
                  03.03.2009г. я лично обратился в штаб ОВД по району *************  с тем, чтобы узнать о результатах назначенной Вами дополнительной проверки. Однако, работник штаба ОВД по району ***************   Наталья  тел. (499) ****************  убедительно заверила меня в том, что никакой информации о вынесении Вами постановления об удовлетворении жалобы № *********  от 13.01.2009г. в ОВД по району ***************  не имеется, т.к. «Постановление об удовлетворении жалобы № ************ от 13.01.2009г из прокуратуры к нам не приходило» - уверила меня Наталья. Соответственно, и назначенная Вами  дополнительная проверка по отказному материалу  № *******  от 08.12.2008г. не производилась.
                 Прошу Вас принять меры к тому, чтобы принятое Вами постановле-ние об удовлетворении жалобы № *******  от 13.01.2009г. было направлено в ОВД по району ************, с тем, чтобы назначенная Вами дополнительная проверка по отказному материалу  № ************  от 08.12.2008г. была произведена.
Приложение (2 листа):
· Постановления об удовлетворении жалобы № ************  от 13.01.2009г.
      С уважением,

                                                          _________________________________

                                                           / ***************  Дмитрий Михайлович /
                                                                                   04.03.2009г.